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DUGSIGA SARE EE CHERRY CREEK  
January 2025 - May 16, 2025, 
MALMAHA - TALAADO IYO KHAMIIS 

WAQTIGA - 5:30 - 8:00 GALABTII 

MACALINKA - Ciara Boyer  

Emaylka – ciara.boyer@thelearningsource.org 

DUGSIGA SARE EE OVERLAND  
January 2025 - May 16, 2025, 
MAALMAHA - ISNIIN IYO ARBACO          

WAQTIGA - 5:30 - 8:00 GALABTII 

MACALINKA: Ramsey Harris                                

Emaylka-  ramsey@thelearningsource.org 

DUSIGA SARE EE SMOKY HILL  

January 2025 - May 16, 2025, 
MAALMAHA - ISNIIN IYO ARBACO           

WAQTIGA - 5:30 - 8:00 GALABTII 

MACALINKA- Angela Reyes 

Emaylka - angela.reyes@thelearningsource.org 

DUGSIGA SARE EE EAGLECREST  
January 2025 - May 16, 2025, 
MAALMAHA- TALAADO IYO KHAMIIS 

WAQTIGA - 5:30 - 8:00 GALABTII 

MACALINKA - Terri Bennett 

Emaylka - terri.bennett@thelearningsource.org 

DUGSIGA SARE EE GRANDVIEW  
January 2025 - May 16, 2025, 
MAALMAHA - ISNIIN IYO ARBACO          

WAQTIGA - 5:30 - 8:00 GALABTII 

MACALINKA - Crystal Reedy 

Emaylka - crystal@thelearningsource.org 

 

DUGSIGA SARE EE CHEROKEE TRAIL  
January 2025 - May 16, 2025, 
MAALMAHA—TALAADO IYO KHAMIIS 

WAQTIGA - 5:30 - 8:00 GALABTII 

MACALINKA: Laura Buddington 

Emaylka - laura.buddington@thelearningsource.org 
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